
 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO 

 

Rua José Alípio de Santana, 371 - Fone/Fax (83) 3284 - 1081. 

CEP: 58.350-000 - Cajá / Caldas Brandão - PB - CNPJ nº. 08.809.071/0001-41 

E-mail: pmmcaldasbrandao@hotmail.com – www.caldasbrandao.pb.gov.br 

 
 

RATIFICAÇÃO 
(HOMOLOGAÇÃO) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
(DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 005/2014) 

 
 

OBJETO: Fornecimento de Refeições, Destinados aos Funcionários, Servidores e 
Eventos Promovidos Pela Prefeitura Municipal de Caldas Brandão.  
 
CONTRATADO: OLIETE ALVES DE SOUZA 
CPF: 468.184.994-49  
 
Valor: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais). 
 
Período contratação: até 31/12/2015. 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93 Art. 24, Inciso V e suas alterações posteriores. 
 
RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de Licitação 
Nº 005/2015, em conformidade com o parecer técnico emanado pela Comissão 
Permanente de Licitação no dia 05 de Maio de 2015.  

 
 

Caldas Brandão, PB – 06 de Maio de 2015. 
 
 

Neuma Rodrigues de Moura Soares 
Prefeito 

 


